Bu eserde ingi
lizierin işgalinden sonra 4 Fransız hekim hocadan tro
pikal hastalıklara G. De Lamarre, ortopedi ve çocuk
cerrahisine De Lacombe, idrar Yollarına Dr. De Cu
mot, Kimya ve Biokimyaya De Bounnet 1920 sonun
da görevlerine başlamışlar diye yazılm~ştır "Sahife
14",

Akif Şakir Şakir hoca, 30 Nisan 1337 (1921) tari
hinde, Darülfününca kurulan 5 kişilik iüri ile ihtisas im
tihanını başarı ile vererek Emrazı Hariciye biriı;ıci sınıf
·mütehassıs oluyor, Cumhuriyet devri bunu tevsik
eden ihtisas vesikası nı jüriyi teşkil eden hocalar,
branşları , Akif Şakir Şakar Hoca'nın Tıp Fakültesi
(1367) ihtisas vesikasına haiz olduğu , 1334 de istan
bul'da doğmuş kaydı bulunduğu ve birinci sınıf ihtisas
vesikası No: Jüri 884 ve Tescil 2699 19 Eylül 1931
T.C.